МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ПРЕЗИДИУМ

27 января 2022 г.                                          № 3                           Дворец труда профсоюзов,

г. Москва, Ленинский проспект

д.42 корп. 5 офис 57-06

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах конкурса «Профсоюзный спецкор» - 2021

Рассмотрев материалы, представленные на конкурс, и заслушав сообщение

заведующего организационным отделом Московской областной организации

Буртасова С.В., Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о ежегодном конкурсе

«Профсоюзный спецкор» с учётом возросшей роли социальных сетей и иных

интернет-ресурсов в информационной работе профсоюзных организаций.

2. Конкурс «Профсоюзный спецкор» -2022 признать состоявшимся.

3. Утвердить победителем конкурса Карташова Илью Леонидовича (ППО

«Коломенский завод») с присуждением I места, вручением Почётной грамоты и

премии 8000 руб.

Присудить два II места:

- Скорочкиной Светлане Михайловне (ППО «Коломенский завод»),

- Сурмейко Ольге Викторовне (ППО «МЗ «ЗиО-Подольск»)

с вручением Почётных грамот и премий по 5000 руб. – каждой.

Присудить два III места:

- Борисовой Татьяне Николаевне (ППО «ЭЗТМ»),

- Ожерельевой Надежде Николаевне (ППО «ЭЗТМ»)

с вручением Почётных грамот и премий по 3000 руб. – каждой.

4. Информацию об итогах Конкурса разместить на сайте Московской

областной организации www.50.rosprofprom.ru, а также в социальной сети

Instagram на странице @rosprofprom_mo.

5. Бухгалтериям первичных профсоюзных организаций, указанных в п. 3,

представить в Московскую областную организацию профсоюза (АВИЗО) о

произведённых расходах до 22 февраля 2022 г. в порядке взаимозачёта по

членским профсоюзным взносам.

6. Первичным профсоюзным организациям в связи с объявлением 2022 года -

годом информационной политики и цифровизации активизировать все формы

информационной работы для повышения эффективности профсоюзных действий

и обеспечения единства профсоюзных рядов.

Председатель

РОСПРОФПРОМ - Московская область                               М.М. Буртасова

http://www.50.rosprofprom.ru/